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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 33 Men, 50m Butterfly Open
28/02/2016 - 10:00 Results Prelim
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 26/07/2009
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 24.94 CAVIC, Milorad PAR Beograd 14/07/2000
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterry 08/07/2008

evropsko juniorsko 14 - 18: 24.98  /  Evropsko seniorsko - A standard : 23.94
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 26.67 594 B
2. MATIC, Djurdje 00 Vracar 26.82 584 B
3. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 27.56 539 R
4. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.60 536 R
5. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 27.81 524
6. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.86 521
7. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 28.28 498
8. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.70 477
9. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 28.71 476

10. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.77 473
11. JOVICIC, Stefan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 28.90 467
12. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 29.22 452
13. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 29.44 442
14. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.53 438
15. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 29.92 421
16. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 29.99 418
17. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.25 407
18. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 30.26 407
19. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.30 405
20. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 30.58 394
21. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 31.26 369
22. STANOJEVIC, Ivan 00 PK "Kolubara" Lazarevac 31.39 364
23. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.42 363
24. JEVREMOVIC, Andrej 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.47 362
25. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 31.61 357
26. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 31.71 353
27. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 31.84 349

GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.84 349
29. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.98 345
30. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.04 343
31. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 32.09 341
32. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 32.63 324
33. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 33.23 307
34. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 33.55 298
35. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 34.22 281
36. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.43 276
37. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.75 268
38. TRAJANOVSKI, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.09 261
39. MITRASINOVIC, Jovan 01 Crvena Zvezda 36.99 222
40. SARAC, Goran 00 PK"Profesional"N.Sad 39.15 188
41. MILADINOVIC, Vuk 01 Tri Delfina 40.92 164

DSQ PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 33, Men, 50m Butterfly, Prelim

17 - 18 years

1. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.41 612 A
2. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.95 576 B
3. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 27.48 543 B
4. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.55 539 B
5. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.63 534
6. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 27.75 528
7. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 27.80 525
8. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 27.93 517
9. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 28.26 500

10. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 28.49 487
11. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.60 482
12. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.83 470
13. VELICKOVIC, Jernej 99 Slovenija 28.93 466
14. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 29.04 460
15. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 29.19 453
16. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 29.49 440
17. DODIC, Aleksandar 99 PK ,,Barakuda" 29.54 437
18. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 30.01 417
19. NEDELJKOVIC, Nikola 99 PK "Kolubara" Lazarevac 30.99 379
20. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.36 365
21. KONSTANTINOVIC, Mihajlo 99 Plivacki klub Sigma Beograd 32.24 336
22. ZUPANCIC, Dario 98 PK"Profesional"N.Sad 33.29 305

DSQ PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad"
DSQ STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd

Open

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.57 760 A
2. SABO, Sebastian 96 Plivacki Klub Senta 24.61 757 A
3. MESETOVIC, Adi 97 Olymp, BL 25.37 691 A
4. UDICKI, Bojan 93 SC Spartak-Prozivka 25.89 650 A
5. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.24 624 A
6. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.25 623 A
7. RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 26.33 618 A
8. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.41 612 A
9. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 26.43 611 B

10. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 26.67 594 B
11. MATIC, Djurdje 00 Vracar 26.82 584 B
12. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.95 576 B
13. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.36 550 B
14. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac 27.48 543 B
15. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.49 543 B
16. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.55 539 B
17. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 27.56 539 R
18. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.60 536 R
19. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.63 534
20. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 27.75 528
21. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.76 527
22. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 27.80 525
23. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 27.81 524
24. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.86 521
25. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 27.93 517
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 33, Men, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

26. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.05 511
27. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 28.26 500
28. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 28.28 498
29. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional"N.Sad 28.34 495
30. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 28.44 490
31. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 28.49 487
32. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.60 482
33. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.70 477
34. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 28.71 476

SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 28.71 476
36. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.77 473
37. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.83 470
38. JOVICIC, Stefan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 28.90 467
39. VELICKOVIC, Jernej 99 Slovenija 28.93 466
40. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 29.04 460
41. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 29.15 455
42. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 29.19 453
43. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 29.22 452
44. DZIPKOVIC, Ilija 01 Vracar 29.44 442
45. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 29.49 440
46. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.53 438

RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 29.53 438
48. DODIC, Aleksandar 99 PK ,,Barakuda" 29.54 437
49. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 29.92 421
50. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 29.99 418
51. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 30.01 417
52. VOJINOVIC, Vasilije 94 PK "BPK" Bgd 30.08 414
53. VUKOTIC, Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.25 407
54. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 30.26 407
55. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.30 405
56. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 30.31 405
57. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 30.58 394
58. NEDELJKOVIC, Nikola 99 PK "Kolubara" Lazarevac 30.99 379
59. TESIC, Ivan 88 Plivacki klub "Uzice" 31.08 375
60. SPASOJEVIC, Dusan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 31.26 369
61. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.36 365
62. STANOJEVIC, Ivan 00 PK "Kolubara" Lazarevac 31.39 364
63. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.42 363
64. JEVREMOVIC, Andrej 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.47 362
65. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 31.61 357
66. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 31.71 353
67. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 31.84 349

GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.84 349
69. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.98 345
70. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.04 343
71. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 32.09 341
72. KONSTANTINOVIC, Mihajlo 99 Plivacki klub Sigma Beograd 32.24 336
73. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 32.63 324
74. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 32.88 317
75. TOMIC, Matija 02 Vracar 33.08 311
76. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 33.23 307
77. ZUPANCIC, Dario 98 PK"Profesional"N.Sad 33.29 305
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2016
Beograd, 26 - 28/2/2016

Event 33, Men, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

78. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 33.55 298
79. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 33.83 291
80. GACIC, Janko 01 Tri Delfina 34.22 281
81. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.43 276
82. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.75 268
83. BOROJEVIC, Djorjde 04 Poseidon Paracin 34.82 267
84. TRAJANOVSKI, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.09 261
85. MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 Vracar 36.91 224
86. MITRASINOVIC, Jovan 01 Crvena Zvezda 36.99 222
87. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.66 211
88. SARAC, Goran 00 PK"Profesional"N.Sad 39.15 188
89. MILADINOVIC, Vuk 01 Tri Delfina 40.92 164

DSQ PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad"
DSQ STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd
DSQ DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.92

EXH ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Plivacki Klub "Beta" Skopje 26.03 639
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